

# ط و طلوع

روزنامه

تاریخ
۱۱
دی
۱۴۰۳
سه‌شنبه

مدیرعامل آبقا فارس:

## چشم‌انداز فعالیت‌های آبقا باید معطوف به افزایش بهره‌وری باشد



مدیرعامل شرکت آبقا استان فارس همزمان با یادهم دی ماه سالروز تشکیل شرکت‌های آب و فاضلاب به بیان گزیده‌ای از اهم دستاوردها و اهداف تشکیل شرکت‌های آبقا پرداخت و گفت: چشم‌انداز فعالیت‌های شرکت‌های آبقا باید معطوف کاهش هزینه‌ها و افزایش بهره‌وری باشد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت آبقا استان فارس علی شیبانی همزمان با یادهم دی ماه سالروز تشکیل شرکت‌های آب و فاضلاب در پیامی به اهم دستاوردها و اهداف تشکیل شرکت‌های آب و فاضلاب پرداخت و گفت: شرکت‌های آب و فاضلاب در سال‌های آغازین دهه چهارم فعالیت خود تجارب ذی قیمت و کارنامه درخشانی را در سبقه خود ثبت نموده‌اند. وی گفت: اثبات دانش فنی، تجربه‌های گران بهای اتکا به درون، ارتقاء آموزش، مهارت، خلاقیت، کارآفرینی و تجربه، تربیت و به عرصه آوردن منابع انسانی کارآمد و متخصص، ارتقاء سطح کیفی خدمات در راستای کسب رضایت مندی عمومی، سازماندهی خدمات به هنگام و مستمر را می‌توان از جمله نقاط قوت شرکت‌های آبقا برشمرد. شیبانی تنگناهای اقتصادی و مالی، ضعف‌های ساختاری درنظام تعرفه‌ها و اقتصادی آب شرب، خشکسالی های سنواتی و افت کمی و کیفی منابع آب، غفلت از الگوسازی و نهادینه نمودن مصرف بهینه آب در جامعه و درنهایت، ارتقا و به روزآوری منابع انسانی، ناکامی در پیاده‌سازی الگوهای بهره‌وری، برون‌سپاری و خصوصی‌سازی را نیز از مهم‌ترین مواردی دانست که می‌بایست در جهت پیشرفت این شرکت‌ها، به طور جدی مورد توجه قرار گیرند.

مدیر عامل شرکت آبقا فارس اظهار

**مدیر امور آب شیراز خبرداد؛**

## توقیف ماشین آلات غیر مجاز مصالح رودخانه قره‌آغاچ



مدیر امور آب شیراز از توقیف ماشین‌آلات سنگین برداشت‌کنندگان غیرمجاز شن و ماسه و مخلوط رودخانه‌ای در پایین‌دست پل شیب جدول سیخ دارنگون خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی آب منطقه‌ای فارس محمدرضا احمدی با بیان این که مقابله با برداشت‌کنندگان غیرمجاز از بستر و حریم رودخانه‌ها یکی از اولویتهای اصلی شرکت آب منطقه‌ای فارس می‌باشد، افزود: هفته گذشته طی بازرسی گروه گشت و مشاهده آثار فعالیت غیرمجاز دستگاه‌های سنگین و برداشت مصالح رودخانه‌ای از بستر رودخانه قره‌آغاچ و منطقه دارنگون، پایین‌تر از پل شیب جدول دارنگون، پیگیری موضوع برای شناسایی متخلفان و توقیف ماشین‌آلات در دستور کار قرار گرفت، در این بازدید و بررسی منطقه‌ای با دو دستگاه کامیون کمپرسی و یک دستگاه لودر مواجه شدیم که مشغول برداشت غیرمجاز مصالح از بستر رودخانه قره‌آغاچ بودند.

وی خاطرنشان کردند: پس از شناسایی کامل مسیرهای تردد و ثبت پلاک خودروها، با همکاری نیروی انتظامی دارنگون و گروه گشت اداره منابع آب، مسیرهای تردد این ماشین‌آلات مسدود شد و با دستور قضایی دادستان شهرستان و همکاری نیروی انتظامی، ماشین‌آلات متخلفان به پاسگاه دارنگون منتقل شد.

مدیر امور آب شیراز ادامه داد

پرونده برای برخورد با متخلفان تشکیل و پیگیری قضایی در حال انجام است.

احمدی گفت: برداشت غیرمجاز از بستر رودخانه‌ها علاوه بر فرسایش

تصویربرداری مستند داستانی «شصت سالگی» به نویسندگی و کارگردانی ابراهیم شفیعی و تهیه‌کنندگی ماهان شجاعی به پایان رسید.

به گزارش روزنامه طلوع این مستند با حمایت شرکت پتروشیمی شیراز تولید شده که روایتی جذاب از تاریخ و دستاوردهای صنعتی کشور است.

«شصت سالگی» با حضور بازیگران رضا توکلی و علی استادی در شهرهای شیراز و تهران فیلمبرداری شده است. این مستند، ضمن پرداختن به ابعاد فنی و صنعتی، به نقش امید و تلاش در پیشرفت کشور نیز می‌پردازد.تدوین و صداگذاری این فیلم توسط اسماعیل جعفری و مجبوه موسوی به صورت همزمان با تصویربرداری آغاز شده و همچنان ادامه دارد.

### پایان تصویربرداری فیلم مستند داستانی «شصت سالگی»



تصویربرداری مستند داستانی «شصت سالگی» به نویسندگی و کارگردانی ابراهیم شفیعی و تهیه‌کنندگی ماهان شجاعی به پایان رسید. به گزارش روزنامه طلوع این مستند با حمایت شرکت پتروشیمی شیراز تولید شده که روایتی جذاب از تاریخ و دستاوردهای صنعتی کشور است.

«شصت سالگی» با حضور بازیگران رضا توکلی و علی استادی در شهرهای شیراز و تهران فیلمبرداری شده است. این مستند، ضمن پرداختن به ابعاد فنی و صنعتی، به نقش امید و تلاش در پیشرفت کشور نیز می‌پردازد.تدوین و صداگذاری این فیلم توسط اسماعیل جعفری و مجبوه موسوی به صورت همزمان با تصویربرداری آغاز شده و همچنان ادامه دارد.

استاندار فارس تاکید کرد؛

### حضور مدیران در جلسات باید نتیجه‌بخش باشد

فراهم کردن شرایط مناسب برای افراد دارای معلولیت



امیری بیان کرد: ارائه گزارش از اجرایی شدن تصمیماتی که در یک جلسه گرفته می‌شود در جلسات آتی باید در دستور کار قرار داشته باشد.

نماینده عالی دولت در استان فارس، به اقدامات اثربخش، کاربردی، خلاقانه و مبتنی بر ذوق که در سایر کشورها برای تسهیل زندگی شهروندان دارای معلولیت انجام شده اشاره کرد و گفت: متولیان امر تسهیلمگری برای زندگی دارای معلولیت باید مطالعات تطبیقی درباره خدماتی که به افراد توانخواه ارائه می‌شود داشته باشند و اقدامات جدیدی را برای این افراد تدوین و اجرایی کنند.

امیری همچنین بر اهمیت انجام اقدامات فرهنگی و رسانه‌ای در حوزه تسهیل و زندگی افراد داری معلولیت تاکید و اضافه کرد: با رسانه تکالیفی که قابل انجام است، حاصل خواهد شد. او تاکید کرد: بسیاری اقدامات را می‌توان با هزینه کم و اثرگذاری مناسب انجام داد.

استاندار فارس با اشاره به اینکه فارس استانی توریست پذیر است، به لزوم ارائه آماری از تعداد توریست‌های دارای معلولیت به استان اشاره و خاطرنشان کرد: اگر فراوانی این آمار قابل توجه است باید خدماتی برای این افراد طراحی و اجرا شود.

**مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس خبر داد؛**

### اجرای پروژه حفاظت الکترونیک و ایجاد سیستم‌های روشنایی شهر استخر



مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس از اجرای پروژه بزرگ نصب سیستم‌های حفاظت الکترونیک و ایجاد سیستم‌های روشنایی در شهر باستانی استخر خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس محمد ثابت اقلیدی درخصوص اجرای پروژه بزرگ حفاظت الکترونیک و ایجاد سیستم‌های روشنایی در یکی از مهم‌ترین شهرهای ایران باستان به برنامه حفاظت الکترونیک، احیا و ایجاد سیستم‌های روشنایی شهر استخر در پایگاه میراث جهانی تخت جمشید پرداختند.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس افزود: روشنایی، تعمیر و تأمین زیرساخت‌های الکترونیک به‌ویژه برق شهر استخر طی یک ماه فعالیت متخصصین باهدف حفاظت فیزیکی این محوطه مهم تاریخی انجام شده است.

ثابت اقلیدی ادامه داد: حفاظت از این شهر تاریخی و مهم ایران باستان به‌صورت شبانه‌روزی و ازجمله مأموریت‌های وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی است و هرساله بخشی از اعتبارات پایگاه میراث جهانی تخت جمشید درزمینه حفاظت علمی و فیزیکی این شهر تاریخی هزینه می‌شود. در پروژه اخیر، سیستم‌ها نوسازی و حفاظت الکترونیک این شهر بااعتباری بالغ‌بر ۳۵۰ میلیون تومان توسعه می‌شود. او بیان کرد: شهر استخر با وسعتی بیش از ۷۰ هکتار یکی شهرهای

**سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس:**

### نباید با عینک سیاسی به مسائل جامعه نگاه کنیم



سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس گفت: در زمان حاضر باید نگاه واقع‌بینانه‌تری نسبت به مسائل اقتصادی، اجتماعی، فرهنگی، عمرانی و امنیتی داشته باشیم.

رضایی با اشاره به اصل شفافیت مورد تاکید دولت چهاردهم گفت: فناوری جدید علی‌رغم این که آسیب‌هایی هم در پی داشته اما مزیت‌های فراوانی دارد که شفافیت یکی از آنها است. فرمانداران و مدیران اتاقشان را شیشه‌ای کنند تا مردم در جریان امور قرار داشته باشند.رضایی گفت: امروز دولت‌ها افکار عمومی را جهت دهی نمی‌دهند بلکه این افکار عمومی با رسانه‌ها هستند که از دولت مطالبه می‌کنند و سیاست‌های دولت را جهت‌دهی می‌کنند و این مزیت در نظام جمهوری اسلامی نیز شکل گرفته است.

وی گفت: در دوران سیاسی مدرن، بدون توجه به مطالبات مردم نمی‌توان حکمرانی کرد و حکمرانی هر گروه بدون توجه به مطالبه‌های مردم محکوم به شکست است. رضایی ادامه داد: همین توجه به مردم و همراهی آنها سبب پیروزی گنگمان انقلابی امام خمینی (ره) بر رژیم پهلوی شد. وی اظهار کرد: پیوند عظمت مردم یعنی قدرت نرم و توان نظامی به عنوان قدرت سخت قدرت نظامی جمهوری اسلامی را ساخته و در برابر دشمنان بازدارنده است.وی گفت: نماینده مردم مرودشت در مجلس شورای اسلامی دخالتی در انتصاب فرماندار نداشت و تفکیک قوا را با کمال احترام پذیرفت.

صفحه
۴
شماره
۴۱۰۲
سال
سی ام

### خبر



مدیرعامل شهرک‌های صنعتی فارس مطرح کرد؛

### الزام دفاتر اسناد رسمی در اخذ

### مجوزات قانونی از شهرک‌های صنعتی فارس

مدیر عامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس از الزام دفاتر اسناد رسمی در اخذ مجوزات قانونی از شرکت شهرک‌های صنعتی هنگام پرداخت قیمت منطقه‌ای ملک و …، مندرج در فصل (ه) قراردادهای منعقده از جمله اخذ گواهی پایان کار ساختمانی اخذ پروانه بهره‌برداری، تسویه حساب مالی و زمین و امکانات زیربنایی و خدماتی هیچگونه مالکیتی نسبت به زمین موضوع قرارداد به دست نمی‌آورند و کالت و… خیرداد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی، شرکت شهرک‌های صنعتی فارس مسعود عظیمی افزود: براساس تفاهم نامه سازمان ثبت اسناد و املاک کشور و سازمان صنایع کوچک و شهرکهای صنعتی ایران و در اجرای ماده ۱۰ قانون نحوه واگذاری مالکیت و اداره امور شهرکهای صنعتی، دفاتر اسناد رسمی موظفند هنگام تنظیم هر نوع سند اعم از انتقال، وکالت و …

پیشگیری از بسیاری از مشکلات در این حوزه گفت: براساس بخشنامه معاون امور اسناد سازمان ثبت اسناد و املاک کشور، اداره‌های کل ثبت اسناد املاک در دفاتر اسناد رسمی نسبت به اخذ مجوزات قانونی از شرکت‌های صنعتی بدون اخذ مجوز خواهند داشت و در صورت احراز تخلف وفق مقررات اقدام خواهند کرد و نظارت بر اجرای صحیح این بخشنامه بر عهده مدیران کل ثبت اسناد و املاک استان‌ها و ادارات تابعه می‌باشد.

عظیمی افزود: براساس ماده ۱۰ قانون نحوه واگذاری مالکیت و اداره امور شهرکهای صنعتی تخصیص اراضی صنعتی واقع در شهرکها و نواحی صنعتی تحت هر عنوان و موضوعی اقدام به بیع اراضی کرده و با حضور در دفتر اسناد رسمی، منوعیت تنظیم هرگونه سند در دفاتر اسناد رسمی نسبت به اراضی شهرک‌های صنعتی بدون اخذ مجوز نخواهند داشت و در صورت احراز تخلف وفق مقررات اقدام خواهند کرد و نظارت بر اجرای صحیح این بخشنامه بر عهده مدیران کل ثبت اسناد و املاک استان‌ها و ادارات تابعه می‌باشد.

عظیمی افزود: براساس ماده ۱۰ قانون نحوه واگذاری مالکیت و اداره امور شهرکهای صنعتی تخصیص اراضی صنعتی واقع در شهرکها و نواحی صنعتی به متقاضیان سرمایه‌گذاری راهگشا اهتمام و توجه داشته باشند.

**مدیرکل دفتر امور روستایی و شوراهای استانداری فارس**

**خبر داد؛**

### پرداخت ۱۳۷ میلیارد تومان تسهیلات

### طرح درآمذایی به دهیاری‌های فارس

مدیرکل دفتر امور روستایی و شوراهای استانداری فارس از پرداخت ۱۳۷ میلیارد تومان تسهیلات طرح درآمذایی مصوبه کمیته تسهیلات ملی کشور به دهیاری‌های استان فارس خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس، حامد رستمی از پرداخت ۱۳۷ میلیارد تومان تسهیلات طرح درآمذایی مصوبه کمیته تسهیلات ملی کشور به دهیاری‌های استان فارس خبر داد و گفت: نقش بخش روستایی در پشتیبانی از امنیت غذایی کشور را پراهمیت برشمرد و اظهار داشت: تلاش روستائیشینان فارس در راستای تحقق شعار سال شایسته تقدیر است.

او با اشاره به اقدامات دولت در

مدیرکل دفتر امور روستایی و شوراهای استانداری فارس با اشاره به نگاه ویژه دولت به باروری استعدادهای بخش روستایی افزود: این طرح هفته گذشته با حمایت‌های استاندار فارس و مساعدت‌های ویژه معاونت عمرانی وهمکاران عزیزم در دفتر امور روستایی در کمیته تسهیلات به تصویب رسید و به زودی شاهد دستاوردهای مثبت آن در استان خواهیم بود.

**مدیر بنیاد مسکن شهرستان شیواز:**

### آغاز عملیات آماده‌سازی اراضی

### روستای چاه شیرین با مشارکت بنیاد مسکن

مدیر بنیاد مسکن شهرستان شیراز آغاز عملیات آماده‌سازی اراضی روستای چاه شیرین در راستای اجرای طرح‌های عمران روستایی خیرداد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی بنیاد مسکن استان فارس، محسن ابراهیمی در حاشیه اجرای این طرح اظهار داشت: آماده‌سازی اراضی زمینه اجرای طرح‌های عمران روستایی و خانوارهای متقاضی را فراهم می‌کند و اجرای این طرح زمینه‌ساز کاهش مهاجرت‌ها و افزایش ماندگاری در روستاها است.

مدیر بنیاد مسکن شهرستان شیراز اهداف توسعه روستایی یاد کرد و گفت: محیط روستایی ارتباطات نزدیک‌تر، جوامع قوی‌تر و توسعه کمک‌های متقابل را ترویج می‌کند.

مدیر بنیاد مسکن شهرستان شیراز یادآور شد: بهبود شرایط زندگی روستاییان در این طرح‌ها لحاظ شده است، ساکنان روستایی می‌توانند به طور مستقل مسکنی بسازند که نیازها و قابلیت‌های آنها را برآورده کند، که منجر به بهبود شرایط زندگی می‌شود.